



T.C.  
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ



2023-2024 Güz Yarıyılı Temel İslam Bilimleri (Arapça) Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Yabancı Uyruklu Ret Listesi

ABDULLAH	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	yüksek lisans diplomanızı yüklediğinizden başvurunuz reddedilmiştir.
AHMET ELCUMA	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
RANIA ABDELHAMID MOHAMED ALY ZIDAN	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
BASSAM DAWOOD HABBOO ALHABO	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
M.ANAS ATTAR	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
MUHAMMET ENES ATTAR	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
MUHAMMED CEMAL	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
MOHAMAD HOURIA	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
HATUB ALI HADJI	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	pasaportunuzu yüklediğinizden başvurunuz reddedilmiştir.
GHAMDAN HUSSEIN AHMED RAGEH	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
ZEİDAN ARİF	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
WALEED SABAH İBRAHİM	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Belgelerin onaylı türkçe tercümesi taranarak yüklediğinizden başvurunuz reddedilmiştir.
MOHAMED AMİN	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
ENES İZZETAĞA	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
TAİMAA MARRAWİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir üniversiteden ilahiyat veya muadili bir programdan lisans ve yüksek lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
ŞERHAN AL MİHAYMİD ELCADAN	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
ABDOLRAHMAN FAHİMİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
SANAE KADA	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Diploma ve transkripti orjinal ve Türkçe tercümesi yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
MOHAMED CUMA ALKAHİL	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
MOHAMAD ORFALI	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
NOUR İSLAM TOUAT	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
MARWA AHMED SAAD ELSAYED NASSAR MARWA AHMED SAAD ELSAYED NASSAR	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
MUHAMMAD FIKRAN RAMLİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
ABUDUXİKUER MAİTİKUERWAN	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
AİHEMAİTİUOHETİ TUERSUNTOUHETİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
AHMED İ. N. ROSTOM	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
MUHAMMAD ALFATH	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
JAFAR SAİDAKBARKHUJAEV	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
ALİ RAEİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Lisans diploması ve onaylı tercümesi taranarak ve Lisans transkripti ve onaylı tercümesi taranarak yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
ABDULVAHAP ERDEM BİLKÜÇ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Transkriptinizin tercümesinde yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
HUDAYFE SAİD AHMED	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) (ARAPÇA)	Yurtdışı bir Üniversiten ilahiyat veya muadili bir programdan lisans mezunu olmak şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.